[image: image1.png]

ГЛАВА

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____05.09.2011г.__№___697-ПГ__

г. Котельники

О  назначении  муниципального координатора
электронного мониторинга реализации основных

направлений  модернизации образования

    В соответствии   с  приказом  Министра  образования Правительства Московской области от 01.07.2011г. № 1659 «О реализации проекта  по модернизации системы общего образования Московской области в 2011 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить на 2011-2012 учебный год муниципальным координатором  электронного мониторинга реализации основных направлений модернизации образования Акимову Елену Юрьевну - главного специалиста отдела общего образования управления образования и социальной политики администрации городского округа Котельники (контактный телефон (495) 551 88 13, адрес электронной почты  kotel385@yandex.ru).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений (Астафьева Н.Л., Музыка Н.А., Иванова Е.А.) назначить  ответственного оператора   системы электронного мониторинга реализации основных направлений модернизации образования на 2011-2012 учебный год.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  В.В. Залетова.

Глава городского округа

        А.Ю. Седзеневский